Директору ____Филиала ТОО «Sinooil»

                                                                 Г-ну _________
                                                                 От  ТОО__________
                    Просим Вас, произвести перерасчет с карты №  _______ зарегистрированной  на ТОО ___________ вид топлива (____), количество (___), на вид топлива  (___)  по действующей цене. И пополнить на карту № __________.

Доверенное лицо, уд. Личности № ____________, выдано     ____________г.        МВД РК
ТОО

Адрес
РНН
БИН
ИИК KZ
БИК

КБЕ 17

Тел.:

Директор______________                           печать